

ZMLUVA O DIELO č. 01072018

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Čl. 1

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: Základná škola Kukučínova ulica 106, Vranov nad Topľou

Sídlo: **Kukučínova 106, 093 03 Vranov nad Topľou**

Zastúpený: **PaedDr. Martin Babiak, riaditeľ školy**

Osoby oprávnené rokovať

vo veciach technických: **Ing. Vladimír Pavúk**

IČO: **37873393**

DIČ: **2021636540**

Bankové spojenie: [REDACTED]

IBAN: [REDACTED]

Telefón: **+421 574422366, +421 574883640, +421 918532678**

Fax: **+421 574883640**

E – mail: skola@kukucinka.eu

<http://www.kukucinka.eu>

1.2 Zhotoviteľ

Obchodné meno: M. Cup Production s. r. o.

Sídlo: Na pažiti 14, 900 21 Svätý Jur

Štatutárny zástupca: Ing. Jozef Michálik, konateľ

Osoby oprávnené rokovať

vo veciach zmluvných: Ing. Jozef Michálik, konateľ

vo veciach technických: Ing. Jozef Michálik, konateľ

Bankové spojenie: [REDACTED]

IBAN: [REDACTED]

IČO: 47065125

DIČ: 2023744514

IČO DPH: SK2023744514

Telefón: +421 2 6241 0664, +421 905 609 275, +421 915 785 016

E – mail: mcup@mcup.sk

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vložka č. 88206/B

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zadávanie zákazky podľa §117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Čl. 2

Predmet plnenia

2.1 Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela - stavby „**Multifunkčné ihrisko**“ zhotoviteľom pre objednávateľa. Dielo **Multifunkčné ihrisko** bude financované zo zdrojov programu Podpora rozvoja športu 2018 poskytnutého Úradom vlády Slovenskej republiky.

- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo v dojednanom čase a podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve. Ďalej sa zaväzuje zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi riadne, včas, bez väd a nedorobkov brániacich užívaniu, v zodpovedajúcej kvalite.
- 2.3 Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa platných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.4 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na kvalitné zhotovenie diela potrebné.

Čl. 3

Rozsah a spôsob plnenia a splnenia

- 3.1 Práce, ktoré sú predmetom tejto zmluvy a sú potrebné pre zhotovenie diela podľa článku 2. bod 2.1 budú vykonané na základe :
 - a) tejto podpísanej zmluvy o dielo,
 - b) projektovej dokumentácie **Multifunkčné ihrisko**
 - c) Stavebného povolenia č. 313/2017 (Príloha č. 6 tejto zmluvy),
 - d) Výzvy na predkladanie ponúk,
 - e) súhrnného položkového rozpočtu (Príloha č. 1 tejto zmluvy),
- 3.2 Stavebné práce vrátane montáže potrebné na zhotovenie diela podľa čl. 2, bod 2.1 budú vykonané v rozsahu prílohy č. 1 Súhrnný položkový rozpočet tejto zmluvy o dielo.
- 3.3 Ostatné časti plnenia predmetu zmluvy
 - 3.3.1. Dodanie kompletných dokladov týkajúcich sa realizácie stavby a jej kvality v dvoch vyhotoveniach.
- 3.4 Spôsob splnenia predmetu zmluvy
Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas si zhotoviteľ splní :
 - 3.4.1. Pre predmet zmluvy uvedený v bode 3.2 zrealizovaním predmetného diela podpísaním preberacieho protokolu, bez väd a nedorobkov brániacich užívaniu a splnením prípadných podmienok užívania týkajúcich sa predmetu tejto zmluvy a to v termíne dohodnutom v tejto zmluve o dielo.
Pre predmet zmluvy uvedený v bode 3.3 protokolárnym odovzdaním objednávateľovi v jeho sídle a to v rozsahu, termíne a počte vyhotovení dohodnutých touto zmluvou.

Čl. 4

Čas a miesto plnenia

- 4.1 Termín realizácie diela:
Termín začatia: **do 4 pracovných dní odo dňa odovzdania staveniska zhotoviteľovi.**
Termín ukončenia: **do 90 dní odo dňa začatia**
- 4.2 Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať objednávateľa o vzniku udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela, s dôsledkom omeškania doby výstavby dohodnutej touto zmluvou. V prípade, že zhotoviteľ bude v omeškaní s plnením z dôvodov spočívajúcich na jeho strane viac ako 14 dní, považuje sa toto omeškanie alebo nesplnenie si povinnosti za podstatné porušenie zmluvy.
- 4.3 Na prevzatie staveniska vyzve objednávateľ zhotoviteľa najneskôr **3 pracovné dni** pred lehotou, ktorú určí objednávateľ na toto prevzatie staveniska. Túto skutočnosť oznámi objednávateľ e-mailom zhotoviteľovi na adresu uvedenú v tejto zmluve o dielo v článku I.
- 4.4 Miesto plnenia: **Prešovský samosprávny kraj, Okres Vranov nad Topľou, Kukučínova ul. č. 106, Vranov nad Topľou, p. č. 1309/1, k. ú. Čemerné.**

Čl. 5 Cena predmetu zmluvy

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle §3 zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách ako cena maximálna

5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom.
Cena diela je:

Cena bez DPH 70 775,09 eur

DPH 20 % 14 155,02 eur

Celková cena diela 84 930,11 eur

Slovom: osemdesiatštyritisícdeväťsto tridsať eur 11/100

5.3 Súhrnný položkový rozpočet vrátane vedľajších rozpočtových nákladov stavby, kompletačnej činnosti a doplnkových nákladov vrátane krycieho listu rozpočtu, tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy o dielo a je pre vymedzenie predmetu záväzný.

5.4 V kalkulácii ceny diela sú zahrnuté podľa potreby aj náklady na odvoz sute vrátane poplatku za skládku, telefón, spracovanie dielenskej alebo výrobnjej dokumentácie ak to bude potrebné, náklady na spotrebu elektrickej energie a vody, **poistné stavby** počas realizácie, kompletačná činnosť, skúšky a merania kontroly kvality prác a pod.

5.5 Cena uvedená v bode 5.2 pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy a ktoré umožnia objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.

Čl. 6 Platobné podmienky

6.1 Zhotoviteľ uplatňuje nárok na úhradu prác a dodávok podľa zmluvy čiastkovými mesačnými faktúrami a konečnou faktúrou podľa bodu 6.10.

6.2 Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa zmluvy. Súčasťou je výkaz skutočne vykonaných množstiev. Výkaz vykonaných množstiev musí byť potvrdený stavebným dozorom objednávateľa, prípadne ďalšími písomne poverenými osobami.

6.3 Zhotoviteľ predloží objednávateľovi do 3 pracovných dní po skončení mesiaca pred vystavením čiastkovej faktúry na vecnú kontrolu vo dvoch vyhotoveniach mesačný výkaz vykonaných množstiev prác a dodávok vrátane rozpracovanosti výroby. Objednávateľ overí ich správnosť v lehote do troch dní od obdržania podpisom oprávneného pracovníka. Na základe takto overeného výkazu bude zhotoviteľ oprávnený vystaviť faktúru.

6.4 Objednávateľ sa zaväzuje uhrádzať zhotoviteľovi takto vystavené faktúry za uplynulý mesiac **v lehote splatnosti 30 dní** od ich obdržania. Zhotoviteľ nemôže voči objednávateľovi uplatniť sankcie, pokiaľ oneskorenie úhrady bolo spôsobené bankou objednávateľa.

6.5 Faktúry musia mať predpísané náležitosti podľa § 71 zák. č. 222/2004 Z. z. v znení noviel a priložené doklady umožňujúce posúdiť oprávnenosť fakturácie. Faktúry budú predkladané v štyroch vyhotoveniach pre objednávateľa.

Náležitosti faktúr :

- a) označenie "faktúra" a jej číslo,
 - b) identifikačné údaje objednávateľa a zhotoviteľa (IČO, DIČ, sídlo), registrácia
 - c) označenie banky a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
 - d) číslo zmluvy a označenie fakturovanej časti diela,
 - e) deň vystavenia a odoslania faktúry a lehotu jej splatnosti, fakturačné obdobie,
 - f) fakturovaná suma,
 - g) náležitosti pre účely dane z pridanej hodnoty,
 - h) objednávateľom potvrdený súpis vykonaných prác a dodávok vo dvoch vyhotoveniach,
 - i) pečiatka a podpis.
- 6.6 Ak zhotoviteľ doručí nesprávne vyhotovenú, alebo neúplnú faktúru alebo pripojené doklady, objednávateľ je oprávnený faktúru vrátiť. V takom prípade plynie nová lehota splatnosti faktúry.
- 6.7 Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne zmeniť cenu dohodnutú v tejto zmluve.
- 6.8 Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky, ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu, nie je možné postúpiť tretej osobe a ani nie je možné zriadiť záložné právo na tieto pohľadávky, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 6.9 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ nie je v omeškaní s lehotou splatnosti v zmysle ods. 6.4 tejto zmluvy po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane zhotoviteľa. V tomto prípade sa doba uvedená v ods. 6.4 predlžuje o túto dobu.
- 6.10 Cena diela bude zúčtovaná v konečnej faktúre vystavenej zhotoviteľom po splnení zmluvnej dodávky. Konečná faktúra bude v sume min. 10% z ceny diela. Právo vystaviť konečnú faktúru vzniká po kolaudácii diela a odstránení poslednej vady a posledného nedorobku na diele. Zhotoviteľ zašle objednávateľovi konečnú faktúru doporučeným listom v štyroch vyhotoveniach, ktorú uhradí objednávateľ **do 30** dní od jej doručenia.
- 6.11 Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odlišne od dohodnutého rozsahu, nebudú uhradené. Na požiadanie je ich zhotoviteľ povinný odstrániť v dohodnutej lehote alebo po tejto lehote môžu byť odstránené na jeho náklady.

Čl. 7

Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 7.1 Dielo špecifikované v čl. 2 ods. 2.1 zmluvy sa považuje za ukončené jeho odovzdaním a prevzatím, o čom sa spíše písomný protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 7.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že predmet zmluvy špecifikovaný v čl. 2 ods. 2.1 má požadovanú akosť, množstvo a vyhotovenie v zmysle dohodnutých podmienok v tejto zmluve, platných právnych predpisov, STN, a ostatných predpisov.
- 7.3 Záručná doba na predmet zmluvy špecifikovaný v čl. 2 ods. 2.1 je **60 mesiacov**, na technické zariadenia je záručná doba podľa určenia výrobcom a začína plynúť dňom odovzdania diela zhotoviteľom. O odovzdaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 sa spíše protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 7.4 Ak zhotoviteľ poruší povinnosti ustanovené v ods. 7.2, má predmet zmluvy vady. Za vady predmetu zmluvy sa považuje aj vyhotovenie iného diela, než určuje zmluva, a vady v dokladoch potrebných na užívanie diela ako aj právne vady.
- 7.5 Oznámenie väd predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 (reklamácia) musí byť vykonané len písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis, ako sa vada prejavuje. Rozoznávajú sa :
- 1 **zjavné vady**, t.j. vady, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 . Musia byť reklamované zapísaním

v protokole o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia,

- 2 **skryté vady**, t.j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 a vyskytnú sa v záručnej dobe. Objednávateľ je povinný ich reklamovať u zhotoviteľa bez zbytočného odkladu po ich zistení. Zhotoviteľ je povinný reklamáciu odstrániť do 3 pracovných dní po jej obdržaní .

7.6 Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť písomný doklad o náprave, alebo odstránení vady opatrený podpismi oboch zmluvných strán a dátumom, spolu s popisom odstránenej vady.

7.7 Počas doby od nahlásenia oprávnenej reklamácie až po odstránenie vady neplynie záručná doba.

7.8 Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení, v takomto prípade objednávateľ môže:

- a) požadovať odstránenie väd dodaním časti diela za vadnú časť diela, dodanie chýbajúcej časti diela a požadovať odstránenie právnych väd,
- b) požadovať odstránenie väd opravou diela, ak sú vady opraviteľné,
- c) požadovať primeranú zľavu z dohodnutej ceny diela alebo
- d) odstúpiť od zmluvy.

Čl. 8

Podmienky vykonania diela

8.1 Dielo zrealizuje zhotoviteľ v súlade so súťažnými podmienkami objednávateľa danými v súťaži na výber zhotoviteľa diela, ponuky zhotoviteľa, podmienok tejto zmluvy, v súlade s požiadavkami vyplývajúcimi z povolení, v súlade s platnými technickými normami, platnými právnymi všeobecne záväznými predpismi ako i s požiarnymi a bezpečnostnými predpismi a všeobecne záväznými nariadeniami platiacimi pre danú lokalitu.

8.2 O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia zmluvných strán.

8.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi súčasne so staveniskom:

- a) odberové miesta elektrickej energie a vody a dohodne spôsob merania a účtovania odberov zhotoviteľa,

Zhotoviteľ vybuduje zariadenie staveniska podľa dohody s objednávateľom a zabezpečí viditeľné označenie stavby, zabezpečí prístup a výjazd na stavenisko podľa platných nariadení v danej lokalite.

8.4 Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska (zabezpečuje zhotoviteľ. Vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou ceny predmetu zmluvy.

8.5 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu komunikácií, po ktorých dováža materiál a mechanizmy a odváža zo staveniska zeminu a iný odpad a za poriadok a bezpečnosť na stavbe. Prípadné škody z porušenia tejto povinnosti uhradí zhotoviteľ objednávateľovi a uspokojí nároky tretích osôb.

8.6 Zhotoviteľ uhradí počas výstavby všetky náklady na energie na stavbe vrátane zabezpečenia ich dočasných prípojov a meračov, vrátane telefónu.

8.7 Zhotoviteľ do 7 dní po odovzdaní diela zabezpečí zo staveniska odpratanie techniky, zariadenia staveniska a prípadného nepotrebného materiálu.

8.8 Umiestnenie a udržiavanie dopravných značiek v súvislosti s priebehom prác v súlade s predpismi o pozemných komunikáciách zabezpečí a uhradí zhotoviteľ.

8.9 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na

- výkon niektorých pracovných činností a nariadenie vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko na stavbe, ktorá je predmetom zmluvy a tiež zabezpečiť plnenie povinností zamestnávateľa na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci na stavenisku v súlade s týmto nariadením.
- 8.10 Zhotoviteľ môže vykonať dielo ešte pred dojednaným časom.
- 8.11 Zodpovednosť za škody na predmete zmluvy špecifikovaným v čl. 2 ods. 2.1 prechádza na objednávateľa dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy oboma zmluvnými stranami.
- 8.12 Zhotoviteľ pri plnení predmetu zmluvy použije **umelý trávnik LANO Carpets a mantinelový systém kompletuje M.Cup Production s. r. o., Výrobca hliníkových profilov Sapa Profily a s. Žiar nad Hronom, výrobca Plastových dosiek NATURinFORM (Nemecko).**

Čl. 9 Zmluvné pokuty

- 9.1 V prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela špecifikovaného v čl. 2 ods. 2.1 v termíne určenom v čl. 4 ods.4.1 môže objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z ceny diela špecifikovanej v čl. 5 ods 5.2.
- 9.2 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou ceny diela špecifikovanej v čl. 5 ods. 5.2 v termíne špecifikovanom v čl. 4 ods.4.1 môže zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z nezaplátenej časti ceny diela.
- 9.3 Zmluvné strany si dohodli v prípade omeškania zhotoviteľa s odstránením zjavných a skrytých väd v termínoch špecifikovaných v čl. 7 ods. 7.5, objednávateľ si môže uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 33,00 € za každý deň omeškania.

Čl. 10 Ostatné ustanovenia

- 10.1 Zhotoviteľ bude pri realizácii predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- 10.2 Pod vyššou mocou sa rozumejú okolnosti, ktoré nastali po uzavretí zmluvy ako výsledok nepredvídateľných a zmluvnými stranami neovplyviteľných prekážok. V prípade, že takáto okolnosť bráni v plnení povinností podľa tejto zmluvy zhotoviteľovi alebo objednávateľovi, bude povinná strana zbavená zodpovednosti za čiastočné alebo úplné nesplnenie záväzkov podľa zmluvy zmluvnými stranami primerane o dobu, po ktorú pôsobili tieto okolnosti.
- 10.3 Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť zmluvy z dôvodov závažného porušenia ustanovení zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán:
10.3.1 výpoveďou s 1-mesačnou výpovednou lehotou
alebo
10.3.2 odstúpením od zmluvy.
- 10.4 Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 10.5 Za závažné porušenie zmluvy sa považuje:
prekročenie lehoty splatnosti faktúr objednávateľom o viac ako 30 dní,
prekročenie termínov zhotovenia diela uvedených v čl. 4 o viac ako 30 dní,
neprevzatie staveniska zhotoviteľom v lehote uvedenej v čl. 4 zmluvy.
- 10.6 V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady.

Čl. 11 Záverečné ustanovenia



- 11.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 11.2 Zhotoviteľ súhlasí so zverejnením tejto zmluvy na webovom sídle objednávateľa. Zmluva nadobúda účinnosť deň nasledujúci po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa. Túto skutočnosť oznámi objednávateľ e-mailom zhotoviteľovi na adresu uvedenú v zmluve o dielo v článku I.
- 11.3 Akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrđených obidvoma zmluvnými stranami.
- 11.4 Pokiaľ nebolo v tejto zmluve dojednané inak, riadia sa práva a povinnosti zmluvných strán, ako aj právne pomery z nej vyplývajúce, vznikajúce a súvisiace, zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení.
- 11.5 Zhotoviteľ je povinný strieť výkon kontroly, auditu a overovania súvisiaceho s predmetom zákazky kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí prostriedkov zo zdrojov programu Podpora rozvoja športu 2018 poskytnutého Úradom vlády Slovenskej republiky (ďalej len poskytovateľ) a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
Oprávnenými osobami sú:
a) Poskytovateľ regionálneho príspevku a ním poverené osoby,
b) Útvar následnej finančnej kontroly a ním poverené osoby,
c) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly a nimi poverené osoby,
d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a ním poverené osoby,
e) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR.
- 11.6 Všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy, alebo vzniknuté v súvislosti s ňou, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou.
- 11.7 Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov obidvoch zmluvných strán.
- 11.8 Táto zmluva je vyhotovená v ôsmich (8) vyhotoveniach, z ktorých šesť (6) vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve (2) vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.
- 11.9 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že nebola uzavretá v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ňou ju podpisujú.
- 11.10 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha:
č. 1 - Súhrnný položkový rozpočet
č. 2 - Harmonogram plnenia zmluvy -
č. 3 - Zoznam ekvivalentných položiek (**neuplatňuje sa**)
č. 4 – Doklad o uzatvorení poistenia zodpovednosti zhotoviteľa za škodu spôsobenú pri výkone povolania alebo uzatvorené poistenie zodpovednosti zhotoviteľa za škodu podnikateľa počas celej doby realizácie zákazky v minimálnej výške zmluvnej ceny podľa bodu 5.2 tejto zmluvy
č. 5 Zoznam subdodávateľov – **neuplatňuje sa**
č. 6 Stavebné povolenie č. 313/2017

V Svätom Jure, dňa 26.07.2018

Vo Vranove nad Topľou, dňa 01.10.2018

M. Cup Production s.r.o.
Na Pažití 14
900 21 Svätý Jur
IČO: 47065125 IČ DPH: SK2023744514
zhotoviteľ
Ing. Jozef Michálik
konateľ

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Kukučínova ulica 106
93 03 VRANOV n/T.
objednávateľ
PaedDr. Martin Babiak
riaditeľ školy

KRYCÍ LIST ROZPOČTU					
Názov stavby	POLYFUNKČNÉ IHRISKO		JKSO		
			EČO		
			Miesto	Vranov nad Topľou	
			IČO		
Objednávateľ	Základná škola Kukučínova ulica 106, Vranov nad Topľou				
Projektant	H2M Ateliér s.r.o.				
Zhotoviteľ	M. Cup Production s. r. o.		47065125	SK2023744514	
Spracoval					
		Dňa 26.7.2018			
Merné a účelové jednotky					
	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet
Rozpočtové náklady v EUR					
A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práce nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Stažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z
01.10.2018				25	Cena s DPH (r. 23-24)
Pečiatka					70 765,09
					14 153,02
					84 918,11
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ				26	Dodávky objednávateľa
Pečiatka				27	Kízavá doložka
				28	Zvýhodnenie
Dátum a podpis					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: POLYFUNKČNÉ IHRISKO

Objednávateľ: Základná škola Kukučínova ulica 106, Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: M. Cup Production s. r. o.

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 26.07.2018

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2018H01	POLYFUNKČNÉ IHRISKO								
01	SO 01 IHRISKO	55 623,51	11 124,70	66 748,21					
02	SO 02 Osvetlenie	5 930,68	1 186,14	7 116,82					
03	SO 03 Spevnené plochy	9 210,90	1 842,18	11 053,08					
Celkom		70 765,09	14 153,02	84 918,11					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: POLYFUNKČNÉ IHRISKO

Objekt: SO 01 IHRISKO

Objednávateľ: Základná škola Kukučínova ulica 106, Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: M. Cup Production s. r. o.

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 26. 7. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV				668,337	0,000
1	Zemné práce				0,006	0,000
2	Zakladanie				163,580	0,000
4	Vodorovné konštrukcie				0,908	0,000
5	Komunikácie				353,760	0,000
00	Povrch ihriska				95,064	0,000
512	Mantinelový systém				52,321	0,000
513	Vybavenie ihriska				0,000	0,000
8	Rúrové vedenie				2,698	0,000
99	Presun hmôt HSV				0,000	0,000
OST	Ostatné práce a dodávky				0,001	0,000
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				0,000	0,000
VRN03	Geodetické práce				0,000	0,000
Celkom					668,338	0,000

ROZPOČET

Stavba: POLYFUNKČNÉ IHRISKO

Objekt: SO 01 IHRISKO

Základná škola Kukučínova ulica 106, Vranov nad Topľou

Multifunkčné ihrisko

Zmluva o dielo č. 01072018

Objednávateľ: Základná škola Kukučínova ulica 106, Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: M. Cup Production s. r. o.

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 26. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
HSV		Práce a dodávky HSV						
1		Zemné práce					0,006	
1	121101112	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	122,330	2,00	244,66	0,000	
2	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	55,040	2,39	131,55	0,000	
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	55,040	0,80	44,03	0,000	
4	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - patky	m3	1,390	8,03	11,16	0,000	
5	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,390	0,80	1,11	0,000	
6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 -základové pásy	m3	9,960	8,03	79,98	0,000	
7	132201101.1	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - drenáže	m3	45,660	7,00	319,62	0,000	
8	132201101.2	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - od šachty (12m) m)	m3	4,320	7,00	30,24	0,000	
9	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	59,940	0,80	47,95	0,000	
10	162206112	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia ale so zložením zúrod. zeminy nad 20 do 50 m - ornica na rozprestretie	m3	20,400	1,80	36,72	0,000	
11	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	214,700	3,50	751,45	0,000	
12	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 502,900	0,20	300,58	0,000	
13	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	235,100	1,00	235,10	0,000	
14	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	377,870	2,00	755,74	0,000	
15	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 pre DN 160	m3	2,400	20,50	49,20	0,000	
16	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny pre DN 160	m3	1,200	1,20	1,44	0,000	
17	180401211	Založenie trávniká lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,000	2,00	204,00	0,000	
18	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	3,150	30,00	94,50	0,003	
19	180402111	Založenie trávniká parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	102,000	2,35	239,70	0,000	
20	0057211200.1	Trávové semeno - záťažová zmes	kg	3,150	30,00	94,50	0,003	
21	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	102,000	0,80	81,60	0,000	
22	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	608,000	0,30	182,40	0,000	
23	181301103.1	Rozprestretie zeminy v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	102,000	1,80	183,60	0,000	

2

Zakladanie

163,580

24	211521111.1	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32	m3	38,660	20,50	792,53	63,016
25	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	6,410	18,00	115,38	12,310
26	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	344,430	0,50	172,22	0,121
27	6936651000	<i>Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 200</i>	m2	351,320	0,80	281,06	0,070
28	212752123.1	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65, DN 80 -montáž	m	160,200	1,50	240,30	38,881
29	2861121610	<i>Rúrka flexodrenážna PVC D 65 mm</i>	m	133,560	1,02	136,23	0,025
30	2861121620	<i>Rúrka flexodrenážna PVC D 80 mm</i>	m	34,650	1,45	50,24	0,010
31	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,950	18,00	35,10	4,029
32	274321421	Betónovanie základových pásov betón železový (bez výstuže)	m3	18,420	15,00	276,30	0,000
33	5893260500	<i>Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského</i>	m3	18,600	60,00	1 116,00	40,406
34	275321721	Betónovanie základových pätiiek, betón železový (bez výstuže)	m3	1,900	15,00	28,50	0,000
35	5893260500	<i>Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského</i>	m3	1,920	60,00	115,20	4,171
36	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	42,800	12,00	513,60	0,174
37	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	42,800	3,00	128,40	0,000
38	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,640	12,00	31,68	0,011
39	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	2,640	3,00	7,92	0,000
40	274361831	Zhotovenie výstuže základových pásov, pätiiek z betonárskej ocele	t	0,340	650,00	221,00	0,007
41	5895214000	<i>Výstuž do betónu z ocele 11373 JP</i>	t	0,350	1 400,00	490,00	0,350

4 Vodorovné konštrukcie 0,908

42	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm - pre DN 160	m3	0,480	18,00	8,64	0,908
----	-----------	---	----	-------	-------	------	-------

5 Komunikácie 353,760

43	564521111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.30 mm	m2	608,000	1,00	608,00	0,000
44	5833116600	<i>Kamenivo ťažené drobné 0-4 b</i>	t	37,590	12,00	451,08	37,590
45	564521112	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 90 mm	m2	608,000	1,40	851,20	0,000
46	5833445600	<i>Kamenivo ťažené hrubé drvené 8-16 b</i>	t	103,420	10,00	1 034,20	103,420
47	564551114	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 180 mm	m2	608,000	1,80	1 094,40	0,000
48	5833358400	<i>Kamenivo ťažené hrubé 32-63 b</i>	t	212,750	11,00	2 340,25	212,750

00 Povrch ihriska 95,064

49	589100006	Montáž umeleho trávnik, vrátane čiarovania - malý futbal , volejbal	m2	608,000	2,40	1 459,20	0,164
50	2841288310.1	<i>multifunkčný umelý trávnik certifikovaný, zelená farba, vlákno polyetylén, monofilamentné, výška vlákna -15 mm, hustota vpichov 22000/m2, hmotnosť trávnik 2150g/m2, Dtex-6600, výplň kremičitý piesok - 25kg/m2, trávnik pre čiary biely, žltý</i>	m2	608,000	12,00	7 296,00	1,368
51	2841288230.1	<i>Prislišenstvo - podlepovacia páska, polyuretánové lepidlo</i>	set	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
52	5891000007	<i>Doprava umelého trávnik</i>	set	1,000	950,00	950,00	0,000
53	589116113.1	Zaplnenie umelého trávnik pieskom	m2	608,000	1,90	1 155,20	41,405
54	5815368300.1	<i>Kremičitý sušený piesok</i>	t	15,200	90,00	1 368,00	15,200

55	5815368300.2	Doprava piesku	set	1,000	550,00	550,00	1,000
56	566201111.1	Úprava podložia pred montážou umelého trávnik	m2	608,000	1,70	1 033,60	35,927

512 Mantinelový systém

52,321

57	767411101.1	Montáž mantinelov	m	96,000	4,00	384,00	0,043
58	5535865500.1	<i>mantinely-výška 0,9m, zloženie-malý stĺpik hlinikový, vysoký stĺpik hlinikový, uzavreté profily, hr.steny 3mm, madlový olby profil hlinikový, spodný uzatvárací profil hlinikový, plastové dosky perodrážkové šedé, plastové krytky stĺpikov a madiel</i>	m	96,000	138,00	13 248,00	0,985
59	5535865500.2	<i>Príslušenstvo-spojovací materiál k mantinelom</i>	set	1,000	100,00	100,00	0,010
60	5535865500.5	<i>Doprava mantinelov</i>	set	1,000	320,00	320,00	0,010
61	953943121	Montáž drobných kovových predmetov do betónu - kotviace platne stĺpov v základoch	ks	50,000	5,00	250,00	0,004
62	1321035200	<i>Kotviace platne stĺpov mantinelového systému</i>	ks	51,230	3,50	179,31	51,230
63	944944101.1	Montáž siete	m	102,000	2,00	204,00	0,007
64	7092911400.1	<i>Sieť ochranná po obvode ihriska do v. 3m, oko 5x5cm, farba zelená hrúbka vlákna 3,5mm, materiál polyetylén</i>	m2	102,000	8,00	816,00	0,031
65	7092911400.2	<i>Príslušenstvo-spojovací materiál k sieťam</i>	set	1,000	220,00	220,00	0,000
66	7092911400.5	<i>doprava sietí</i>	set	1,000	200,00	200,00	0,000

513 Vybavenie ihriska

0,000

67	55300010	Stĺpy pre osvetlenie hlinikové 6m, osadené v maninelovom systéme	ks	4,000	120,00	480,00	0,000
68	55300011	Reflektory pre osvetlenie ihriska metalhalogenidové so životnosťou 50 tis. h,400W	ks	4,000	95,00	380,00	0,000
69	55300055	Volejbalové stĺpiky hlinikové so stĺpikmi vrátane montáže	set	1,000	550,00	550,00	0,000
70	55300056	Bránky pre futbal hlinikové, 4x2x1m, vrátane sietí, osadené v mantineloch	ks	2,000	650,00	1 300,00	0,000

8 Rúrové vedenie

2,698

71	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	12,000	0,90	10,80	0,000
72	2861101800	<i>Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x2000mm</i>	ks	1,000	6,00	6,00	0,006
73	2861102500	<i>Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm</i>	ks	2,000	9,80	19,60	0,032
74	877310340.1	Montáž spätnéj klapky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	ks	1,000	10,00	10,00	0,001
75	2860004840	<i>PVC spätná klapka 150-hladký kanalizačný systém</i>	ks	1,000	49,50	49,50	0,033
76	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	12,000	5,00	60,00	0,000
77	894431131	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	ks	1,000	25,00	25,00	0,000
78	2860007840	<i>Plastový poklop s rámom 1,5t pre revízne šachty DN 400 na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE alebo ekvivalent</i>	ks	1,000	8,40	8,40	0,008
79	2860008010	<i>Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením</i>	ks	1,000	9,50	9,50	0,015
80	2860007970	<i>Predĺženie revíznej šachty DN 400/1m na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením</i>	ks	1,000	12,00	12,00	0,013
81	895931111.1	Výpust z betónu prostého tr. C 12/15	ks	1,000	25,00	25,00	2,591

99 Presun hmôt HSV

0,000

82	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	668,300	0,50	334,15	0,000
----	-----------	---	---	---------	------	--------	-------

OST		Ostatné práce a dodávky					0,001	
83	915711111.1	Dvojfarebné prevedenie trávnik-červenozelené,čiarovanie tenis biele	set	1,000	1 900,00	1 900,00	0,000	
84	915711111.2	Tenisové stĺpiky hliníkové vrátane výkopu a betonáže pätiiek	set	1,000	650,00	650,00	0,000	
85	915711111.3	Basketbalové stojany pozinkované, výkop a betonáž	set	2,000	1 100,00	2 200,00	0,000	
86	915711111.4	Príslušenstvo k osvetleniu – kabeláž, rozv. skriňa	set	1,000	500,00	500,00	0,000	
87	915711111.5	Zapojenie osvetlenia, revízná správa	set	1,000	900,00	900,00	0,000	

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 0,000

VRN03 Geodetické práce 0,000

88	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	set	1,000	200,00	200,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 55 623,51 668,338

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: POLYFUNKČNÉ IHRISKO
Objekt: SO 02 OSVETLENIE - POLYFUNKČNÉ IHRISKO

Objednávateľ: Základná škola Kukučínova ulica 106, Vranov nad Topľou
Zhotoviteľ: M. Cup Production s. r. o.
Miesto: Vranovnad Topľou

Spracoval:
Dátum: 26. 7. 2018

Kód	Popis				Hmotnosť celkom	Suť celkom
-----	-------	--	--	--	-----------------	------------

M	Práce a dodávky M				12,271	0,000
21-M	Elektromontáže				0,183	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				12,088	0,000
Celkom					12,271	0,000

ROZPOČET

Stavba: POLYFUNKČNÉ IHRISKO

Objekt: SO 02 OSVETLENIE - POLYFUNKČNÉ IHRISKO

Základná škola Kukučínova ulica 106, Vranov nad Topľou
Multifunkčné ihrisko
Zmluva o dielo č. 01072018

Objednávateľ: Základná škola Kukučínova ulica 106, Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: M. Cup Production s. r. o.

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 26. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M					12,271
21-M		Elektromontáže					0,183
1	210010018	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ 1440, uložená voľne	m	92,000	1,40 €	128,80 €	0,000
2	3411316001	Rúrka dvojplášťová KOPODUR BC - červená KD 09040 BC	m	92,000	1,15 €	105,80 €	0,025
3	210010019	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ 1450, uložená voľne	m	22,000	1,45 €	31,90 €	0,000
4	3411316007	Rúrka dvojplášťová KOPODUR BC - červená KD 09063 BC	m	22,000	1,30 €	28,60 €	0,007
5	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	12,000	1,50 €	18,00 €	0,000
6	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	4,000	4,20 €	16,80 €	0,000
7	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg, vrátane vysekania NIKY do steny	ks	1,000	12,00 €	12,00 €	0,000
8	RIS1	Skrinka prípojková SPP0B III do výklenku, skrinka dodaná vrátane dodania a osadenia potrebných poistiek 3ks - 40A/3P/gG	ks	1,000	265,00 €	265,00 €	0,000
9	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	40,00 €	40,00 €	0,000
10	HRI	Rozvádzač HRI, v zmysle PD, dodávka vrátane stĺpika pre pripojenie min 70cm nad terén	ks	1,000	324,00 €	324,00 €	0,000
11	210201420	Zapojenie a montáž svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného na stĺp výbojkové	ks	4,000	15,00 €	60,00 €	0,000
12	3484401100	Reflektorové svetidlá výbojkové na stĺp 1x400W, + zdroj (výbojka)	ks	4,000	95,00 €	380,00 €	0,006
13	MS3	Hlavica typu T na montáž reflektora	ks	4,000	35,00 €	140,00 €	0,000
14	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	120,000	1,60 €	192,00 €	0,000
15	3544224150	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	74,400	1,45 €	107,88 €	0,074
16	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	6,000	2,18 €	13,08 €	0,000
17	3544219850	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	6,000	2,55 €	15,30 €	0,001
18	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	248,000	3,50 €	868,00 €	0,000
19	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	248,000	3,70 €	917,60 €	0,047
20	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	36,000	3,50 €	126,00 €	0,000
21	3410350095	CYKY 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	36,000	4,00 €	144,00 €	0,022
22	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	284,000	0,20 €	56,80 €	0,000
23	DOPR	Mimostavenisková doprava	%	7,000	10,00 €	70,00 €	0,000
24	MV	Murárske výpomoci	%	4,000	10,00 €	40,00 €	0,000
25	PD	Presun dodávok	%	4,000	10,00 €	40,00 €	0,000
26	PM	Podružný materiál	%	4,000	10,00 €	40,00 €	0,000
27	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,00 €	10,00 €	0,000
28	RE	Revízia elektrického zariadenia - východisková	hod	19,000	8,00 €	152,00 €	0,000

29	RSI	Oprava súčasnej prípojčkovej skrinky RSI - podotáhovanie a ošetrovanie spojov a pod	ks	1,000	50,00 €	50,00 €	0,000
----	-----	---	----	-------	---------	---------	-------

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

12,088

30	460200174	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	116,000	6,00 €	696,00 €	0,000
31	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	116,000	2,20 €	255,20 €	0,000
32	5831214500	<i>Drvina vápencová zmes 0 - 4</i>	t	12,064	10,00 €	120,64 €	12,064
33	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	116,000	0,20 €	23,20 €	0,000
34	2830002000	<i>Fólia červená v m</i>	m	116,000	0,85 €	98,60 €	0,024
35	460560174	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	116,000	1,00 €	116,00 €	0,000
36	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	104,400	1,70 €	177,48 €	0,000
37	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	50,00 €	50,00 €	0,000

Celkom

5 930,68 €

12,271

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: POLYFUNKČNÉ IHRISKO
Objekt: SO 03 Spevnené plochy

Objednávateľ: Základná škola Kukučínova ulica 106, Vranov nad Topľou
Zhotoviteľ: M. Cup Production s. r. o.
Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:
Dátum: 26. 7. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV				82,591	1,232
1	Zemné práce				0,001	0,000
4	Vodorovné konštrukcie				8,789	0,000
5	Komunikácie				57,679	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16,122	1,232
99	Presun hmôt HSV				0,000	0,000
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				0,000	0,000
VRN03	Geodetické práce				0,000	0,000
Celkom					82,591	1,232

ROZPOČET

Stavba: POLYFUNKČNÉ IHRISKO

Objekt: SO 03 Spevnené plochy

Objednávateľ: Základná škola Kukučínova ulica 106, Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: M. Cup Production s. r. o.

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 26. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

82,591

1 Zemné práce

0,001

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	18,100	2,00	36,20	0,000
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	8,490	2,39	20,29	0,000
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	17,540	0,80	14,03	0,000
4	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím -prehĺbenie pod palisády	m3	0,160	8,03	1,28	0,000
5	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,160	0,80	0,13	0,000
6	162206112	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia ale so zložením zúrod. zeminy nad 20 do 50 m - ornica na rozprestretie	m3	7,200	1,80	12,96	0,000
7	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,550	5,40	105,57	0,000
8	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	136,850	1,00	136,85	0,000
9	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26,750	2,80	74,90	0,000
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	32,650	2,00	65,30	0,000
11	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	36,000	2,35	84,60	0,000
12	0057211200.1	Trávové semeno - záťažová zmes	kg	1,110	30,00	33,30	0,001
13	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	36,000	0,80	28,80	0,000
14	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	85,000	0,30	25,50	0,000
15	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	36,000	1,80	64,80	0,000

4 Vodorovné konštrukcie

8,789

16	451561111.1	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 30 mm	m2	85,000	15,00	1 275,00	8,789
----	-------------	--	----	--------	-------	----------	-------

5 Komunikácie

57,679

17	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	85,000	2,00	170,00	25,807
18	564521111.1	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 50 mm	m2	85,000	2,20	187,00	0,000

19	5833445600	Kamenivo ťažené hrubé drvené 8-16 b	t	8,030	10,00	80,30	8,030
20	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	85,000	14,00	1 190,00	9,520
21	5921951020	Dlažba High value Premac KLASIKO formáty 10/10/6, 10/20/6, 20/20/6 cm,sivá + 5% nárezy	m2	89,250	26,50	2 365,13	11,603
22	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej zámkovej dlažby hr. 60 mm, mimo kruhov nad 20 m2	m2	66,160	1,25	82,70	2,117
23	596911193	Príplatok za kladenie maloformátovej zámkovej dlažby hr. 60 mm, do kruhu do 20 m2	m2	18,840	1,25	23,55	0,603
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							16,122
24	916561111.1	Osadenie parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	80,000	7,80	624,00	7,834
25	5921954590	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 50x20x5 cm SIVY	ks	164,000	6,70	1 098,80	1,886
26	917831613	Osadzovanie palisád oblých betónových do betónu dĺžky 80 cm - do radu	m	7,850	8,25	64,76	1,719
27	5921958940.1	Zámková palisáda 15 cm PREMAC dl. 80 x15 cm farba sivá	ks	55,000	17,40	957,00	1,799
28	918101111.1	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,310	95,00	124,45	2,883
29	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,560	40,00	22,40	0,000
99 Presun hmôt HSV						0,00	0,000
30	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	82,590	0,50	41,30	0,000
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							0,000
VRN03 Geodetické práce							0,000
31	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	set	1,000	200,00	200,00	0,000

Celkom

9 210,90

82,591

Príloha č. 2 k Zmluve o dielo č. 01072018

Harmonogram prác

Multifunkčné ihrisko 33x18 ul. Kukučínova, Vranov nad Topľovou

popis	týždeň 1							týždeň 2						
	po	ut	st	stv	pia	so	ne	po	ut	st	stv	pia	so	ne
zemné práce														
drenáže														
zaklady														
podkladové vrstvy kameň														
realizácia umelého trávnik														
realizácia mantinelového systému														
realizácia príslušenstva- futbalové bránky,tenisové stĺpiky, volej, Stĺpiky, basketbal. Stojany														
realizácia osvetlenia ihriska														

V Svätom Jure, dňa 26.7.2018

zhotoviteľ : Ing. Jozef Michálik, komateľ

Vo Vranove nad Topľou, dňa 01.10.2018

objednávateľ: PaedDr. Martin Babiak, riaditeľ školy

M. Cup Production s.r.o.

Na Pažiti 14

900 21 Svätý Jur

IČO: 47065125 IČ DPH: SK2023744514

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 Kukučínova ulica 106
 093 03 VRANOV n/T.

SLOVENSKÁ POŠTA, a. s.
Partizánska cesta 9
975 60 Banská Bystrica
- 1295 -

Číslo dožiadania : el-195755/2018/B

VÝPIS Z OBCHODNÉHO REGISTRA

Okresného súdu Bratislava I
k dátumu 27.08.2018

Oddiel: **Sro**
Vložka číslo: 88206/B

I. Obchodné meno

M.Cup Production s.r.o.

II. Sídlo

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Na pažití 14

Názov obce: Svätý Jur

PSČ: 900 21

Štát: Slovenská republika

III. IČO: 47 065 125

IV. Deň zápisu: 22.03.2013

V. Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

VI. Predmet podnikania (činnosti)

1. opracovanie drevnej hmoty a výroba komponentov z dreva,
2. výroba jednoduchých drevárskych výrobkov, zostavovanie stolárskych dielcov alebo súčastí z dreva do finálnych produktov a ich údržba,
3. výroba jednoduchých úžitkových výrobkov z dreva,
4. výroba výrobkov z gumy a výrobkov z plastov,
5. výroba nekovových minerálnych výrobkov a výrobkov z betónu, sadry a cementu,
6. výroba skla, výrobkov zo skla a ich úprava,
7. výroba jednoduchých výrobkov z kovu,
8. opracovanie kovu jednoduchým spôsobom,
9. výroba metiel, kief a maliarskeho náradia,
10. prípravné práce k realizácii stavby,
11. uskutočňovanie stavieb a ich zmien,
12. dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov,
13. sprostredkovateľská činnosť v oblasti služieb,
14. sprostredkovateľská činnosť v oblasti výroby,

Strana 1

15. oprava a údržba potrieb pre domácnosť, športových potrieb a výrobkov jemnej mechaniky,
16. skladovanie,
17. baliace činnosti, manipulácia s tovarom,
18. prenájom hnutelných vecí,
19. informatívne testovanie, meranie, analýzy a kontroly,
20. kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod),
21. administratívne služby,
22. činnosť podnikateľských, organizačných a ekonomických poradcov,

VII. Štatutárny orgán: konateľ

Meno a priezvisko: Ing. Jozef Michálik

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Kuzmányho 5

Názov obce: Bratislava - mestská časť Staré Mesto

PSČ: 811 06

Štát: Slovenská republika

Dátum narodenia: 05.03.1960

Rodné číslo: 600305/7016

Vznik funkcie: 22.03.2013

Spôsob konania štatutárneho orgánu v mene spoločnosti s ručením obmedzeným:

Konateľ je oprávnený konať v mene spoločnosti samostatne, a to pripojením svojho podpisu k napísanému alebo vytlačenému obchodnému menu spoločnosti.

VIII. Spoločníci

Meno a priezvisko: Ing. Jozef Michálik

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Kuzmányho 5

Názov obce: Bratislava - mestská časť Staré Mesto

PSČ: 811 06

Štát: Slovenská republika

Výška vkladu: 5 000,000000 EUR

Rozsah splatenia: 5 000,000000 EUR

IX. Výška základného imania

5 000,000000 EUR

X. Rozsah splatenia základného imania

5 000,000000 EUR

Ďalšie právne skutočnosti

XI. Iné ďalšie právne skutočnosti

1. Spoločnosť bola založená zakladateľskou listinou dňa 26.02.2013 v zmysle príslušných ustanovení z.č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník.

Výpis zo dňa 27.08.2018

fikátor: 50349287.ConversionRecordForPrintedDocument.sk, Jazyk: SK, Verzia: 2.1,

Osvedčovacia doložka

Osvedčujem, že tento listinný dokument vznikol zaručenou konverziou z elektronickej do listinnej podoby podľa § 35 ods. 1 písm. a) zákona č. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o e-Governmente) v znení neskorších predpisov a podľa vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 275/2014 Z. z. o zaručenej konverzii.

Údaje novovzniknutého dokumentu v listinnej forme

Počet listov

Počet neprázdnych strán

Formát papiera

- Dokument obsahuje prostriedky autorizácie alebo časovú pečiatku
 Dokument neobsahuje prostriedky autorizácie ani časovú pečiatku

Autorizačné prvky pôvodného dokumentu v elektronickej forme

Autorizácia pôvodného elektronickeho dokumentu

Stav autorizácie

Čas autorizácie

Čas overenia autorizácie

Miesto autorizácie

Osoba, ktorá autorizáciu vykonala

Identifikátor

Zastupujúca

Mandát

Časová pečiatka pripojená k prostriedku autorizácie

Stav časovej pečiatky

Čas vystavenia časovej pečiatky

Vydavateľ časovej pečiatky

Čas overenia časovej pečiatky

Údaje o zaručenej konverzii

Evidenčné číslo záznamu o zaručenej konverzii

Dátum a čas vykonania zaručenej konverzie

ota elektronického odtlačku pôvodného elektronického dokumentu

ALDigYFhzuVlnwuh7FnlQ/DuLSTvh6wYXOnYcl=

funkcia použitá pre výpočet elektronického odtlačku

SHA-256

Zaručenú konverziu vykonal *

IČO 36631124

Názov právnickej osoby

Slovenská pošta, a.s.
Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica
OR OS BB, oddiel Sa, vložka č.803/S

Meno

Katarína

Priezvisko

Achbergerová

Funkcia alebo pracovné zaradenie

zamestnanec pošty

*) Ak bola zaručená konverzia vykonaná automatizovaným spôsobom, údaje o mene, priezvisku, funkcii a pracovnom zaradení sa neuvádzajú.

Podpis a pečiatka

SLOVENSKÁ POŠTA, a. s.
Partizánska cesta 9
975 99 Banská Bystrica
- 1235 -

OBEC ČAKLOV

Číslo: 313/2017

Vranov n.T. 25.5.2017

Vec: Rozhodnutie o využívaní územia

Stavebník: ZŠ Kukučínova, Kukučínova 106 Vranov n.T.

Predmet rozhodnutia: Multifunkčné ihrisko

Toto rozhodnutie je právoplatné
a vykonateľné dňom: 26.5. 2017.
Dňa: 26.5.17 Poc

ROZHODNUTIE o využití územia

Navrhovateľ: ZŠ Kukučínova, Kukučínova 106 Vranov n.T. podala dňa 3.05.2017 návrh na vydanie rozhodnutia o využívaní územia: „Multifunkčné ihrisko“ na pozemku parc. č. 1309/1 v k.ú. Čemerné.

Obec Čaklov ako správny orgán a stavebný úrad príslušný podľa § 33 a 117 v spojení s § 119 odst.3 zák.č. 50/76 Zb. o územnom plánovaní s stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov (ďalej len stavebný úrad a stavebný zákon) posúdil návrh na vydanie rozhodnutia o umiestnení stavby podľa § 37 a 38 stavebného zákona na základe tohoto posúdenia vydáva podľa § 39b stavebného zákona

rozhodnutie o využívaní územia

„Multifunkčné ihrisko“

na pozemku parc. č. 1309/1 v k.ú. Čemerné.

Pre využitie územia, umiestnenie stavby sa stanovujú tieto podmienky:

- 1 Predmetom tohto územného rozhodnutia je rozhodnutie o využívaní územia časti pozemku parc. č. 1309/1 v k.ú. Čemerné na multifunkčné ihrisko, ktoré je ohraničené mantinelmi a ochrannou sieťou.
Ihrisko bude umiestnené na časti pozemku parc. č. 1309/1 v k.ú. Čemerné podľa situácie odsúhlasenej v územnom konaní dňa 25.05.2017. Ihrisko o pôdorysných rozmeroch 33,0 x 18,0 m s výbehmi pre brány bude zrealizované podľa dokumentácie odsúhlasenej v rámci územného konania. Po obvode ihriska budú zrealizované mantinely o výške 3,0 m. Súčasťou ihriska bude osvetlenie. Zemný prívod NN je navrhovaný zo susedného objektu telocvične.

- 2 -

2. Prístup k záujmovému územiu je po existujúcich komunikáciach a účelových komunikáciach v areáli školy.
3. Ihrisko nevyžaduje samostatné prípojky pre napojenie na inžinierske siete. Pre osvetlenie ihriska je zemný prívod NN vedený zo susedného objektu t.j. teleocvične.
4. Pred začatím zemných prác je stavebník povinný požiadať správcov podzemných sietí o vytýčenie prípadných podzemných vedení. V prípade súbehu s nimi prípadne pri ich križovaní je povinný v plnej miere rešpektovať ustanovenia priestorovej normy STN 73 6005 . V ochrannom pásme týchto zariadení nesmú byť výkopové práce realizované mechanizmami. Stavebník je povinný tiež v plnej miere rešpektovať ochranné pásmo v súlade s príslušnými právnymi a technickými normami. Obnažené siete je možné zasypať iba na základe súhlasu ich správcu.
5. Na objekty zariadenia staveniska je možné využívať pozemky cudzích vlastníkov len s ich súhlasom.
6. Toto rozhodnutie o využívaní územia platí dva roky odo dňa, kedy nadobudlo právoplatnosť, nestratí však platnosť, ak sa v tejto dobe začne s využívaním územia na určený účel.
Rozhodnutie o umiestnení stavby nedáva oprávnenie na zahájenie akejkoľvek stavebnej činnosti a nenahrádza povolenia prísl. správnych orgánov.
Toto rozhodnutie o využívaní územia je platné aj pre právnych nástupcov jeho navrhovateľa a ostatných účastníkov územného konania.

V rámci územného konania neboli vznesené žiadne námietky a pripomienky, preto sa v tomto rozhodnutí vylučuje časť rozhodnutie o námietkach účastníkov konania.

O d ô v o d n e n i e

Navrhovateľ podal návrh na vydanie rozhodnutia o využívaní územia na **Multifunkčné ihrisko**, ktoré sa bude realizovať na pozemku parc. č. **1309/1** v k.ú. **Čemerné**

Na základe predloženého návrhu stavebný úrad oznámil začatie územného konania a nariadil ústne konanie, ktoré sa uskutočnilo dňa 24.05.2017. V rámci územného konania neboli účastníkmi konania vznesené žiadne námietky a pripomienky.

V konaní stavebný úrad posúdil predložený návrh na vydanie rozhodnutia o využívaní územia a umiestnení stavby podľa príslušných ustanovení stavebného zákona a súvisiacich predpisov a zistil, že nové využitie územia nie je v rozpore so záujmami spoločnosti, neohrozuje práva a právom chránené záujmy účastníkov konania a svojím charakterom pri dodržaní podmienok tohoto rozhodnutia nebude mať nepriaznivý vplyv na životné prostredie. Súhlasy, stanoviská, rozhodnutia všetkých dotknutých orgánov tvoria prílohu k návrhu na vydanie územného rozhodnutia a ich požiadavky a pripomienky sú zapracované do podmienok územného rozhodnutia.

- 3 -

Po podrobnom preskúmaní predloženej žiadosti a na základe výsledkov územného konania stavebný úrad rozhodol tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie v lehote do 15 dní odo dňa jeho doručenia na Obec Čaklov. Toto rozhodnutie je preskúmateľné súdom až po vyčerpaní riadnych opravných prostriedkov.

Andrej Drágula
starosta

Doručí sa:

ZŠ Kukučínova
Mesto Vranov n.T.

Na vedomie:

OÚ Vranov n.T. - odbor katastrálny – právoplatné (doručí stavebník)

POTVRDENIE O UZAVRETÍ POISTNEJ ZMLUVY
BIZNIS PLUS POISTENIE MAJETKU A ZODPOVEDNOSTI
PODNIKATEĽOV



Číslo poistnej zmluvy: **8093219828**

Poistník:

M.Cup Production s.r.o.

Poistený:

M.Cup Production s.r.o.

IČO: 47065125

M.Cup Production s.r.o.

Na pažití 14

900 21 SVĚTÝ JUR

Dátum uzavretia poistnej zmluvy: 26.09.2018

Začiatok poistenia: 28.09.2018

V Bratislave 27.09.2018

Miesto poistenia: Špecifikované v poistnej zmluve

Rozsah poistného krytia: Špecifikované v poistnej zmluve

Rozsah poistenia	Poistná suma	Spoluúčasť	Poistné
Živelné udalosti	nepoistené		
Poistenie majetku - rozšírený obsah	nepoistené		
Náklady po poistnej udalosti - živelné	nepoistené		
Odcudzenie	nepoistené		
Náklady po poistnej udalosti - odcudzenie	nepoistené		
Poistenie majetku - 1. riziko	nepoistené		
Prerušenie prevádzky	nepoistené		
Vonkajší vandalizmus	nepoistené		
Poškodenie skla	nepoistené		
Poistenie pre prípad poškodenia pri preprave	nepoistené		
Poistenie strojov a el. zariadení	nepoistené		
Poistenie zodpovednosti za škodu	špecif. v poistnej zmluve	špecif. v poistnej zmluve	332,77 EUR
Profesná zodpovednosť	nepoistené		
Bytové domy zodpovednosť	nepoistené		
Zľava z poistného			-64,06 EUR
Celkové ročné poistné			268,71 EUR

Frekvencia platenia poistného: ročne

Splátka poistného: 268,71 EUR, termín splatnosti poistného: 28.9.

Identifikačné údaje pre úhradu poistného:

IBAN: SK84 7500 0000 0002 5502 6763

Variabilný symbol: 8093219828

Konštantný symbol: 3558 prevod z účtu, 3559 poštový poukaz

TREND TOP 2017
POISTOVŇA ROKA 2

ŠEŠŤ ROKOV,
ŠEŠŤ OCENENÍ

Martin Daller
predseda predstavenstva

Vladimír Šošovička
člen predstavenstva

ČSOB Poistovňa, a.s.
Žitkova 11
811 02 Bratislava 1

IČO: 31 325 416
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu
Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 444/B

0850 111 303
www.csob.sk
infolinka@csob.sk

ČSOB Poisťovňa, a. s., Žižkova 11, 811 02 Bratislava, Slovenská republika
zapísaná v OR SR Bratislava I., odd. Sa, vl. č. 444/B, IČO: 31 325 416, DIČ: 20 20 85 17 67
Poštová adresa: P. O. BOX 815 63 Bratislava 29, Infolinka ČSOB Poisťovňa: 0850 111 303, E-mail: infolinka@csob.sk, www.csob.sk
(ďalej len "poisťovateľ")



Návrh poistnej zmluvy Biznis Plus

Poistenie majetku a zodpovednosti za škodu podnikateľov

Číslo poistnej zmluvy	Začiatok poistenia
<input type="text" value="8093219828"/>	<input checked="" type="checkbox"/> nová poistná zmluva <input type="checkbox"/> zmena poistnej zmluvy <input type="text" value="28.09.2018"/>

Oprávnená osoba na dojednanie poistnej zmluvy - správca

Meno a priezvisko	Číslo	Región	Podiel v %	Telefón	Email
Faith Ondrej	90110340	Makléri retail a korporát		0905411885	ofaith@mfc.sk

Poistník

Názov / Meno a priezvisko, titul	IČO / Rodné číslo	DIČ	Platca DPH
<input type="text" value="M.Cup Production s.r.o."/>	<input type="text" value="47065125"/>	<input type="text" value="2023744514"/>	<input checked="" type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie

Zapísaný v / číslo

Telefón	Email
<input type="text" value="0905609275"/>	<input type="text" value="mcup@mcup.sk"/>

Adresa sídla poistníka

Ulica, súpisné / orientačné číslo	PSČ	Obec
<input type="text" value="Na pažití 14"/>	<input type="text" value="90021"/>	<input type="text" value="Svätý Jur"/>

Korešpondenčná adresa zhodná so sídlom poistníka

Oprávnené osoby

Meno a priezvisko	Titul	Funkcia	Adresa trvalého bydliska
<input type="text" value="Jozef Michálik"/>	<input type="text" value="Ing."/>	<input type="text" value="Konateľ"/>	<input type="text" value="Kuzmányho 5, 81106 Bratislava"/>

Poistený zhodný s poistníkom

Sprostredkovateľ poistenia

Spoločnosť	Číslo	Meno a priezvisko	Región	Telefón	Email	Podiel
Medicial & Financial Consulting s.r.o.	90110340	Faith Ondrej	Makléri retail a korporát	0905411885	ofaith@mfc.sk	100

Poznámka

Číslo poisťnej zmluvy

8093219828

1. Poistenie zodpovednosti za škodu

Rozhodujúca činnosť pre výpočet poistného

Kód

RT

Výstavba budov a pozemných inžinierskych stavieb

40101

C1

Územný rozsah SR a ČR SR a okolité štáty Európa

Poistenie zodpovednosti za škodu

Poistené činnosti

uskutočňovanie jednoduchých stavieb, drobných stavieb a ich zmien - výstavba tenisových kurtov a športových areálov a ihrísk

Parametre rizika

Obrát	Počet zamestnancov	Plocha	Počet osôb	Počet bytových jednotiek
649 045,00 €				
Zodpovednosť z predmetu činnosti		Poistná suma	Spoluúčasť	Ročné poistné
		100 000,00 €	100 €	332,77 €

Číslo poistnej zmluvy

8093219828

Rekapitulácia poistenia

Rozsah poistenia	Poistné podmienky	Ročné poistné
Poistenie zodpovednosti za škodu	VPP ZOD 2017, ZD BP 11/2017	332,77 €
		Celkové ročné poistné 332,77 €
Zľavy		
Za ročnú platbu	5	
Obchodná	15	
		Výsledné ročné poistné 268,71 €

Doba poistenia doba neurčitá s poistným obdobím 1 rok doba určitá

poistenie sa dojednáva minimálne na dobu 3 rokov (dlhodobosť poistenia)

Platba poistného bežne ročne polročne štvrťročne Splátka poistného 268,71 €

Spôsob úhrady Bankovým prevodom ku dňu 28.09. príslušného kalendárneho roku

Číslo účtu pre platenie poistného je IBAN: SK84 7500 0000 0002 5502 6763, variabilný symbol je číslo poistnej zmluvy.

Prehlásenie poistníka / poisteného

Sú niektoré poisťované veci poškodené alebo v zlom technickom stave? áno nie

Sú niektoré poisťované veci opustené alebo nie sú využívané na svoj účel? áno nie

Sú poisťované veci poistené aj u iného poisťovateľa? áno nie

Bolo niektoré miesto poistenia postihnuté zosuvom pôdy? áno nie

Číslo poisťnej zmluvy

8093219828

Záverečné ustanovenia

Prijatím tohto Návrhu poisťnej zmluvy, teda zaplatením poisťného, poisťník potvrdzuje, že:

- a) je si vedomý, že tento Návrh poisťnej zmluvy je platný do konca dňa predchádzajúceho dňu označenému v Návrhu poisťnej zmluvy ako deň začiatku poistenia a považuje sa za prijatý, ak bude v lehote jeho platnosti zaplatené poisťné vo výške uvedenej v Návrhu poisťnej zmluvy. Pokiaľ v určenej lehote poisťné zaplatené nebude, poistenie na základe tohto Návrhu nevznikne a nevznikne teda ani nárok na poisťné plnenie. Za zaplatenie poisťného sa považuje jeho pripísanie na účet ČSOB Poisťovne, a.s.,
- b) bol oboznámený a súhlasí s obsahom Návrhu poisťnej zmluvy, poisťnými podmienkami a zmluvnými dojednaniami platnými a účinnými ku dňu prijatia Návrhu poisťnej zmluvy,
- c) je si vedomý skutočnosti, že v zmysle platného zákona o poisťovníctve v znení neskorších predpisov je povinný poskytnúť poisťovateľovi svoje osobné údaje ako aj osobné údaje poisteného (pokiaľ osoba poisťníka nie je totožná s osobou poisteného) na účely tohto poistenia,
- d) mu bol pred uzatvorením poisťnej zmluvy predložený informačný dokument o poisťnom produkte v zmysle platného zákona o finančnom sprostredkovaní a finančnom poradenstve,
- e) všetky údaje, vrátane osobných údajov a odpovedí na otázky poisťovateľa, uvedené v Návrhu poisťnej zmluvy, sú pravdivé a úplné a bol oboznámený s povinnosťou bez zbytočného odkladu oznámiť poisťovateľovi všetky prípadné zmeny v týchto údajoch počas doby poistenia. Ustanovenia čl. 21 ods. 1 až 3 VPP PMA 2017, čl. 20 ods. 1 až 3 VPP SEZ 2017, čl. 19 ods. 1 až 3 VPP ZOD 2017 a VPP PRO 2017 sa rušia. Osobitne sa dojednáva, že poisťovateľ je oprávnený v súlade s platným zákonom o ochrane osobných údajov a Nariadením Európskeho parlamentu a Rady č. 2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov (ďalej len "Nariadenie") pre účely vedenia zmluvného vzťahu s dotknutou osobou, predmetom ktorého je poistenie, získavať a spracúvať osobné údaje poisteného a/alebo poisťníka, ktoré sú nevyhnutné na dosiahnutie účelu spracúvania na základe platného zákona o poisťovníctve. Dodatočné informácie o spracúvaní osobných údajov Poisťovateľom sú definované v Memorande ochrany osobných údajov umiestnenom na <https://www.csob.sk/memorandum>,
- f) po vzájomnej dohode je možné vykonať zmenu poistenia formou písomného dodatku,
- g) nie je v osobitnom vzťahu k poisťovní. Vyhlásenie o osobitnom vzťahu k poisťovní je pravdivé. Berie na vedomie, že v prípade, ak je toto vyhlásenie nepravdivé, poisťná zmluva je v zmysle §71 ods. 1 platného zákona o poisťovníctve neplatná.
- Po zaplatení poisťného v lehote do dňa začiatku poistenia a vo výške uvedenej v Návrhu poisťnej zmluvy Vám ČSOB Poisťovňa, a.s. zašle Potvrdenie o uzavretí poisťnej zmluvy, ktoré preukazuje prijatie Návrhu poisťnej zmluvy.

Martin Daller
predseda predstavenstva

Vladimír Šošovička
člen predstavenstva